
Dobrý den.,

dovoluji si tímto požádat, dle zákona o svobodném přístupu k informacím, o 
informaci,
jakým způsobem řešíte případy, kdy se Vaši úředníci dopouštějí průtahů v řízení 
a nepostupují
v zákonných lhůtách. Tím nemyslím v rámci současného korona stavu, to je asi 
pochopitelné,
ale za standardního stavu. Isou úředníci za takové průtahy v řízení trestáni, 
jsou jim alespoň vytýkány?
Hrozí jím snížení platu, nebo to, že nedostanou bonusy? Přijali jste nějaká 
systémová opatření k řešení
situací, kdy úředníci nepostupují v zákonných lhůtách?

Nezlobte se, ale přijde mi, že v posledních čtyřech letech úředníkům naprosto 
zásadně vyrostly platy,
ale mohou si dělat co chtějí. Nerada bych paušalizovala, ale občas mám takový 
dojem, že jim projde všechno
a nikdo nad nimi nevykonává skutečný dohled. Proto Vás právě žádám o informaci 
výše.

Prosím, pošlete mi informaci do mé datové schránky 

Předem Vám moc děkuji.



MĚSTO KYJOV
Městský úřad Kyjov 
tajemník
Masarykovo nám. 30, 697 22 KYJOV
tel.: , fax:
e-mail:

V Kyjově 30. dubna 2020 

Vážená paní

k Vašemu dotazu „jakým způsobem řešíte případy, kdy se Vaši úředníci dopouštějí průtahů 

v řízení a nepostupují v zákonných lhůtách“ Vám sděluji, že při řešení jakýchkoliv případů 

postupujeme vždy v souladu s příslušnou právní úpravou dle věcné příslušnosti řešených 

případů, a to tak, aby k rozporu v dodržování lhůt nedošlo.

Pokud by však taková situace někdy nastala, nelze postupovat jinak, než v intencích zákoníku 

práce č. 262/2006 Sb., v platném znění, a zákona o úřednících územně samosprávných celků 

č. 312/2002 Sb., v platném znění.

S pozdravem

i

Ing. Milan Jagoš 
tajemník

IČ: 002855030 DIČ: CZ00285030 Tel. spojovatelka: ivww.mestokyjov.cz


